_______________________________________________________

FACULDADE DE FARMÁCIA
COORDENAÇÃO DO PPG-CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

TELEFONE (32) 2102 - 3893

            E-MAIL: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br

EDITAL Nº 04/2023-PPGCF

Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

DOUTORADO ACADÊMICO PARA INOVAÇÃO (DAI)

EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do Edital nº 04/2023 - PPGCF, de 23 de março de 2023,

RESOLVE:

I. HOMOLOGAR as inscrições abaixo do Processo Seletivo:

Candidato(a) Situação da Inscrição

Carolina Neves Cunha DEFERIDA.

Juiz de Fora, 17 de abril de 2023.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br